证券代码： 600566 证券简称： 济川药业
 公告编号： 2018-001

转债代码： 110038 转债简称： 济川转债

湖北济川药业股份有限公司关于

蒲地蓝消炎口服液进入河南省医保目录的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，根据河南省人力资源和社会保障厅下发的《关于印发河南省基本医疗

保险、工伤保险和生育保险药品目录（2017 年版）的通知》【豫人社[2017]103

号】，湖北济川药业股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司济川药业集

团有限公司的独家剂型产品蒲地蓝消炎口服液被纳入“河南省基本医疗保险、工

伤保险和生育保险药品目录（2017 年版）”（以下简称“河南省医保目录”），可

以按照相关医疗保险规定报销使用。上述河南省医保目录从 2018 年 2 月 1 日起

正式执行，具体情况如下：

归属大类 分类 编号 名称 备注

中成药 ZA04B 清热解毒剂 126 蒲地蓝消炎口服液 乙类

蒲地蓝消炎口服液纳入河南省医保目录将有利于公司该产品的销售，对公司

经营业绩的影响暂无法估计，短期不会对公司的业绩产生重大影响。敬请投资者

理性投资，注意投资风险。

特此公告。

湖北济川药业股份有限公司董事会

  2018 年 1 月 3 日